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Instruktioner för användning av ISP-verktyget 
(HOPS) i WebOodi 
 

 

I WebOodi finns ett ISP-verktyg (HOPS) som kan användas för att göra en 

individuell studieplan (ISP).  I verktyget ser du vilka kurser som krävs för din 

kandidatexamen. Du kan därtill se vilka kurser du redan har avlagt inom t.ex. 

obligatoriska gemensamma studier, huvudämnesstudier och biämnesstudier.  

För avlagda kurser visas antalet studiepoäng, vitsord och när kursen är 

avlagd. Med hjälp av ISP-verktyget kan du också lägga upp en tidtabell för när 

du planerar att avlägga dina kurser, i vilken period och under vilken årskurs. 

Genom att trycka på kursens kod får du mer information om kursen, t.ex. när 

du kan anmäla dig till kursen. 

 

För att använda ISP bör du logga in i WebOodi och trycka på ISP-länken 

(HOPS) under Egna studier. Sedan väljer du Skapa ny ISP (Luo uusi Hops). 

Du kan också välja året för utexaminering. Efter detta väljer du ditt 

huvudämne som examensgrund för din ISP, → spara.   

 

 
 

 

 



 

Examensstrukturen: 

 

Specialområden inom socialpsykologi och psykologi, välj åtminstone 5 sp Lägg till
 

  

 

När du öppnat examensstrukturen kan du genom att trycka på lägg till välja 

valfria kurser till examensstrukturen till t.ex. specialområden . Du kan lägga till 

avlagda kurser eller välja kurser du planerar avlägga.  Efter att du valt 

kurserna tryck på tillbaka så visas kurserna i din examensstruktur. Du kan 

också lägga in kurser via WebOodi genom att t.ex. söka i studieguiderna. 

 

 
 

 
 

T.ex. kursen i sociologi från Soc&koms studieguide.  
 

Lägg till HOPSen
 

 

Välj kursen/kurser och lägg den/dem sedan till examensstrukturen. 

Enligt samma system kan du lägga till kurser som hör till eventuella övriga 
studier. (Inom examensstrukturen kan du också planera in tidpunkten för din 

praktik.) 



Tidtabell: 
 

 
 

Med hjälp av tidtabellen kan du planera kurser i ett schema enligt period och 

årskurs. I tabellen ser du också antalet studiepoäng för kurserna. Kurser som 

går över en period kan också markeras. 

 

 

Mina förslag till ersättande kurser:  
 

 
 

Kurser i ISP kan ersättas med andra kurser t.ex. kurser avlagda vid öppna 

universitetet eller vid ett annat universitet. Kom ihåg att kurser som väljs som 

ersättande alltid skall godkännas av ämnesföreståndaren vid Soc&kom förrän 

de kan skrivas in i studieregistret. 

 

 

Prestationer som inte är placerade inom den individuella studieplanen: 
 

 
 

Under den här rubriken finns avlagda godkända kurser som ännu inte är 

placerade i ISP-verktyget eller som inte ingår i examensstukturen. Härifrån 

kan du flytta kurser, som t.ex. är avlagda på en annan fakultet, till 

examensstrukturen.  


